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Riunione del 25 luglio 2007  
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI     PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO   VICE PRESIDENTE 
             - Avv. Antonio   AMATO    COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro   Segretaria  

  
38.06.07 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI . 

DI BLASI GIULIO n.q. Presidente p.t. POL. FONTEROMA EUR  
POL. FONTEROMA EUR – n. p. Presidente p.t.  
 

La Commissione Giudicante Nazionale 
- Vista la relazione della Procura Federale: 
- Letti gli atti ed esaminati i documenti; 
- Ritenuto che dall’esame del comunicato emergono elementi dai quali si 
evince un comportamento di fondato dubbio sulla funzione e 
funzionalità della Federazione e dei propri organi, con particolare 
riferimento alla Corte federale, massimo organo in via giurisdizionale 
ed organo consultivo in sede di interpretazione delle Norme 
Statutarie,  nonché all’Ufficio tesseramento ed all’Organo legislativo, 
così da ritenersi violato il principio della lealtà e probità sportiva del 
tesserato Di Blasi  Giulio, la cui responsabilità va estesa 
indirettamente al sodalizio del quale è presidente 

P,Q,M. 
Delibera infliggere a Di Blasi Giulio la sanzione della sospensione da 
ogni attività federale per mesi 6 (sei) e la sanzione della multa di € 
1.500,00 (millecinquecento/00), a carico della Società Fonte Roma Eur. 

 
 

 
            ILPRESIDENTE 

                                     Avv.Fabrizio  Filippucci 
Affisso il 27 luglio 2007        

 


